

دوشنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۸۹۶

سیاسی

اخبار

رهبِر انقلاب در دیدار اسماعیل هنیه: حمایت از مقاومت فلسطین سیاست همیشگی ایران است



اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس و هیات همراه با حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی دیدار کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رئیس دفتر سیاسی حماس در این دیدار گزارشی از آخرین تحولات غزه و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و همچنین تحولات کرانه باختری بیان کرد. رهبر انقلاب اسلامی نیز با قدردانی مجدد از صبر و استقامت مردم استوار غزه و اظهار تأسف شدید از جنایات رژیم صهیونیستی که با حمایت مستقیم آمریکا و برخی کشورهای غربی انجام می‌شود، بر سیاست همیشگی جمهوری اسلامی ایران در حمایت از نیروهای مقاومت فلسطین در مقابل اشغالگران صهیونیست تأکید کردند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین لزوم تحرک جدی کشورهای اسلامی و مجامع بین‌المللی و حمایت همه‌جانبه و عملی دولت‌های اسلامی از مردم غزه را مورد تأکید قرار دادند.

همسر آیت‌الله جنتی در گذشت

همسر آیت‌الله جنتی دبیر شورای نگهبان و رئیس مجلس خبرگان رهبری روز گذشته به علت بیماری در فانی را وداع گفت.

رئییی در گفت‌وگوی تلفنی با نخست‌وزیر نروژ:

جنگ با حماس

جنگ با دموکراسی است

رئیس‌جمهور کشورنورمان در گفت‌وگوی تلفنی با نخست‌وزیر نروژ، حماس را دولت قانونی غزه و جنگ با آن را جنگ با دموکراسی دانست و گفت: کشته شدن ۱۰ هزار فلسطینی نتیجه کمک گسترده تسلیحاتی آمریکا به رژیم صهیونیستی و مصداق بارز جنایت علیه بشریت و نسل‌کشی است که نباید بدون کیفر بماند.
حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی «یوناس گاهر اشتوره»، نخست‌وزیر نروژ ضمن استقبال از موضع این کشور در توقف هرچه سریع‌تر جنگ و کشتار غیرنظامیان غزه، بر ضرورت تلاش‌های بین‌المللی برای رفع محاصره و امدادرسانی فوری به این منطقه تأکید کرد.

رئیس‌جمهور همچنین از آمادگی وزارت دادگستری نروژ برای تحقیق درباره جنایات جنگی در غزه استقبال و آمادگی کشورمان برای همکاری در این زمینه را اعلام و تأکید کرد.ناید جنایات جنگی رژیم‌صهیونیستی و حمایت آمریکایی‌ها از این جنایات بدون کیفر بماند. وی با بیان اینکه حماس دولت قانونی، منتخب و مشروع غزه است، خاطر نشان کرد: جنگ با حماس جنگ با دموکراسی است. رئیس‌جمهور شهادت ۱۰ هزار نفر از جمله ۴ هزار کودک فلسطینی را نتیجه ارسال گسترده سلاح و تجهیزات از سوی آمریکا به رژیم صهیونیستی دانست و افزود: اینکه تقریباً در هر ۱۰ دقیقه یک کودک در غزه به قتل برسد، مصداق بارز جنایت علیه بشریت، نسل‌کشی و بسیار هولناک است و سکوت مشمزن‌کننده و حتی حمایت تسلیحاتی و ارسال تجهیزات از سوسی آمریکا و تعدادی از کشورهای اروپایی به رژیم صهیونیستی گناه استانداردهای دوگانه غرب و شرکت آشکار این کشورها در جنایات صهیونیست‌هاست. رئیسی با اشاره به صدور حداقل ۱۸۰ قطعه‌نامه علیه رژیم صهیونیستی در سازمان ملل، بی‌اثر بودن این قطعنامه‌ها در تغییر رفتار و عمل رژیم صهیونیستی را متذکر شد و گفت: جمه‌وری اسرائلی که جنگ با حماس جنگ با دموکراسی است، حل مسأله فلسطین مبتنی بر ایده هر فلسطینی یک رأی را ارائه کرده که در سازمان ملل نیز ثبت شده است. وی در بخش دیگری از این گفت‌وگوی تلفنی با اشاره به فهرست بلندبالای صدها زن و شهروند عادی که در آمریکا، انگلیس، فرانسه و برخی دیگر از کشورهای غربی مدعی حقوق بشر بدون هیچ دلیل موجهی به دست پلیس این کشورها کشته یا شکنجه شده‌اند، گفت: کشورهای غربی بدون کوچک‌ترین اقدامی برای رسیدگی به چنین اقدامات ضدحقوق بشری در کشورهای خود، با توسل به اخبار و گزارش‌های مغرضانه گروه‌های خاص برای دیگر کشورها پرونده‌سازی می‌کنند و به آنها اتهام نقض حقوق بشر می‌زنند.

مخیر:

فضا برای گسترش همکاری‌های

همه‌جانبه تهران – پکن فراهم است

معاون اول رئیس‌جمهور با همراهی نخست‌وزیران چین، کوبا، استرالیا، مریستان و قرقاستان و همچنین جمعی از مدیران سازمان‌های بین‌المللی، از پایوبن ایران در ششمین اکسپو واردات چین بازدید کردند. محمد مخبر پس از این بازدید در مراسم آغاز به کار پایوبن ایران، با بیان اینکه ایران و چین در دیرباز همسایگان تمدنی و شرکای توانمند در عرصه تعاملات تجاری و اقتصادی بوده‌اند، گفت: ما در صدااحیای پیوندهای تاریخی، تجاری و اقتصادی ایران و چین هستیم و امروز «شمارکت جامع راهبردی» و اراده رهبران ۲ کشور، فضایی بی‌نظیر برای گسترش همکاری‌های همه‌جانبه ایجاد کرده است. وی با یادآوری اینکه سند همکاری جامع ۲۵ ساله بین ایران و چین، چارچوب و نقشه راه همکاری‌های دو کشور را ترسیم کرده است تأکید کرد: در جهت توسعه راهبردی تعاملات دو جانبه و چندجانبه، نیاز به عزم جدی و تلاش بخش‌های دولتی و خصوصی طرفین برای عملیاتی شدن پروژه‌ها و همکاری‌های اقتصادی ۲ کشور امری ضروری است.مخبر با ابراز خرسندی از حضور فعال شرکت‌های ایرانی از بخش‌های کشاورزی، صنعت، معدن، خدمات، فناوری‌های برتر نفت، گاز و پتروشیمی، داروسازی و تجهیزات پزشکی و سایر بخش‌های اقتصادی در این دوره از نمایشگاه بین‌المللی واردات چین، اظهار امیدواری کرد این تلاش‌ها منجر به عقد قراردادهای همکاری و توسعه تجارت بین طرفین شود

گروه سیاسی: در عملیات مشترک وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران و طالبان، ۳ نفر از عوامل موساد با ملیت ایرانی در مناطق کوهستانی بین ۲ کشور دستگیر شدند. این ۳ مامور موساد قصد داشتند پهپادهای انتحاری از سوی مرز افغانستان به سمت اهدافی در ایران پرتاب کنند و در خبرها گفته شود افغانستان مسؤول این حملات بوده است.

حساب کاربری رسمی روابط عمومی طالبان در شبکه اجتماعی ایکس در این باره نوشت: در یک عملیات مشترک بین طالبان و وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران، ۳ نفر از عوامل موساد را در منطقه کوهستانی مرز مشترک‌مان، با موفقیت دستگیر کردیم. این افراد دارای تابعیت ایرانی هستند که برای رژیم صهیونیستی کار می‌کردند و در زمان دستگیری چند دستگاه گوشی و سیمکارت اسرائیلی در اختیار داشتند.

روابط عمومی طالبان در ادامه نوشت: اگرچه فعلا از ماموریت این افراد اطلاعات زیادی در دست نیست اما به نظر می‌رسد آنها قصد داشتند با استفاده از پهپادهای انتحاری، اهدافی در ایران را هدف حمله قرار دهند.

در بخش دیگری از اطلاعیه طالبان آمده است که به دلیل تجربه بالای نهادهای امنیتی و اطلاعاتی ایران در رویارویی علیه اسرائیل، عوامل بازداشت‌شده موساد برای بازجویی تحویل ایران خواهند شد.

تاکنون نهادهای اطلاعاتی و امنیتی کشورمان جزئیاتی از این موضوع ارائه نداده‌اند اما هدف اسرائیل از ایجاد خرابکاری علیه جمهوری اسلامی ایران کاملاً مشخص است.

اسرائیل به دنبال چیست؟

۱۵ مهرماه گروه‌های مقاومت فلسطین با انجام عملیات پیچیده و گسترده توفان الاقصی در سرزمین‌های اشغالی، بیش از ۱۵۰۰ نفر از نظامیان و شهرک‌نشینان صهیونیست را به هلاکت رسانده و صدها نفر از آنها را نیز اسیر کردند. این عملیات پیروزمندانه که منجر به شکست تمام‌عیار رژیم صهیونیستی در حوزه نظامی و امنیتی شد، برای صهیونیست‌ها قابل پذیرش نبود. همین موضوع باعث شد

گروه سیاسی: جنایات رژیم صهیونیستی در غزه به خط خبری رسانه‌های دنیا تبدیل شده است. روزانه صدها نفر از مردم بی‌گناه فلسطین، از جمله زنان و کودکان در پی بمباران بی‌وقفه غزه از سوی رژیم اشغالگر به شهادت می‌رسند. تعداد شهدا در حال نزدیک شدن به رقم ۱۰ هزار است. همه این موارد باعث شده مردم سراسر دنیا، از مسلمانان گرفته تا جوامع غیرمسلمان در حمایت از فلسطین و محکوم کردن اقدامات ضدبشری رژیم اشغالگر قدس بارها دست به تجمعات و راهپیمایی‌های اعتراضی بزنند. این همه کاری است که از دست ملت‌های دنیا برمی‌آید. در چنین شرایطی عبدالحمید اسماعیل‌زهی که مواضع اخیر وی به جای حمایت از فلسطین به نوعی توجیه رژیم صهیونیستی تلقی شده استا زبان به انتقاد از عملکرد حزب‌الله لبنان و دیگر

فرمانده نیروی دریایی ارتش: ناوشکن «دیلمان» به دریای خزر الحاق می‌شود
امیر دریادر شهram ایرانی پیش از ظهر یکشنبه در حاشیه همایش نظری معارف جنگ با اشاره به آخرین دستاوردهای نیروی دریایی گفت: بخشی از این دستاوردها هم‌زمان با هفتم آذر و بخشی نیز در زمان‌های خاص رونمایی می‌شود. وی در ادامه از رونمایی و الحاق ناوشکن دیلمان به دریای خزر خبر داد و افزود: همچنین در همه حوزه‌ها از جمله حوزه‌های موشکی، پهپادی و اقتداری نظام در عرصه‌های اقیانوس‌های جهان، ناوشکن‌ها و شناورهایی جدید الحاق می‌شود.

در عملیات مشترک وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران و طالبان، ۳ عامل موساد که قصد خرابکاری علیه ایران را داشتند در منطقه مرزی دستگیر شدند

خنثی‌سازی فتنه تفرقه



رژیم صهیونیستی جنایات جدیدی را علیه مردم فلسطین آغاز کند که تا امروز نیز ادامه دار. در طول یک ماه گذشته، روزانه صدها نفر از مردم غزه در بمباران رژیم صهیونیستی به شهادت می‌رسند. آمار شهدا به بیش از ۹ هزار و ۴۰۰ نفر رسیده که تعداد قابل توجهی از آنها را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند.

جنایات صهیونیست‌ها باعث شده مردم دنیا با برپایی راهپیمایی‌های متعدد، ضمن حمایت از فلسطین، انزجار خود از اسرائیل را اعلام کنند. در این میان جمهوری اسلامی و مردم ایران پیشتاز و پرچمدار صفوف حمایتی از فلسطین هستند و محکوم کردن رژیم صهیونیستی در مجامع بین‌المللی را دنبال می‌کنند. در چنین شرایطی رژیم اشغالگر قدس بیش از هر زمان دیگری در تاریخ نامشروعش، مورد نفرت ملت‌های مسلمان و آزاده دنیا قرار گرفته و از هر فرصتی برای راهی از هجمه‌ها و فشارهای

جدیدترین موضع تفرقه‌افکنانه عبدالحمید

زشت

اخیر دهه‌ها نر از نیروهایش در راه آرمان آزادی فلسطین به شهادت رسیده‌اند. در مقابل عبدالحمید اسماعیل‌زهی از انجام راهپیمایی در دفاع از مردم فلسطین و محکومیت رژیم صهیونیستی در زاهدان هم دریغ کرده و حتی به خود جرأت نمی‌دهد به صراحت وبدون لکت‌نسل‌کشی مردم فلسطین به‌دست صهیونیست‌های اشغالگر را محکوم کند، بلکه برعکس، تمام واکنش او نسبت به مساله فلسطین در تنویرزه کردن پروژه غربی صهیونیستی دولتی در فلسطین و به رسمیت شناختن اسرائیل خلاصه شده است. از سوی دیگر در روزهایی که مواضع جهان اسلام از شیعه و سنی به واسطه موضوع فلسطین نزدیک شده است، این قبیل اظهارات تفرقه‌افکنانه دقیقاً در راستای پروژه‌های رژیم صهیونیستی ارزیابی می‌شود. کما اینکه در اوج حملات وحشیانه

فرآیند ثبت نام داوطلبان انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری روز گذشته آغاز شد

ثبت‌نام با شرایط جدید

همچون مدرک تحصیلی، سن و… باعث می‌شود افرادی ثبت‌نام کنند که از شرایط اولیه برخوردار باشند. دیگر تغییر قانون انتخابات مجلس خبرگان، توسعه زمان‌بندی برابری صلاحیت‌هاست که در تغییرات جدید، این مدت افزایش یافته است.

تفکیک نمایندگان خبرگان در استان‌ها

بر اساس قانون، تعداد نمایندگان مجلس خبرگان ۸۸ نفر است. بر اساس این تفکیک استانی، استان تهران ۱۶ نماینده، استان‌های خراسان رضوی و خوزستان هر کدام ۶ نماینده، استان‌های اصفهان، آذربایجان شرقی و فارس هر کدام ۵ نماینده، استان‌های گیلان و مازندران هر کدام ۴ نماینده، استان‌های آذربایجان غربی و کرمان هر کدام ۳ نماینده، استان‌های اردبیل، البرز، سیستان‌وبلوچستان، قزوین، کردستان، کرمانشا، گلستان، لرستان و مرکزی هر کدام ۲ نماینده و استان‌های ایلام، شهرش، چهارمحال‌وبختیاری، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، قم، کهگیلویه‌وبویراحمه، هرمزگان و یزد نیز هر کدام یک نماینده در مجلس خبرگان رهبری خواهند داشت.

- همچنین بر اساس ماده ۳ قانون انتخابات خبرگان، نمایندگان برای مدت ۸ سال انتخاب می‌شوند.
- سازوکار بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات خبرگان بررسی صلاحیت‌ها این‌گونه است که بعد از پایان مهلت ثبت‌نام، شورایی نگهبان یک ماه فرصت دارد به صلاحیت‌های داوطلبان مجلس خبرگان رهبری رسیدگی کند. سپس صلاحیت علمی، اخلاقی، سیاسی و اجتماعی داوطلبان از مراجع قانونی استعلام خواهد شد. همچنین

شفاف‌تر می‌شده: زمانی که تیم‌های متعدد خرابکاری و ترویجیستی وابسته به موساد توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) در نهادهای اطلاعاتی و امنیتی کشف و منهدم می‌شدند.

عدم همراهی قاطع مردم از یک سو و هشپاری نهادهای امنیتی کشور از سوی دیگر موجب شد اپوزیسیون ایرانی به رغم ماه‌ها تلاش و فراخوان برای از سرگیری آشوب‌ها، با شکست مواجه شود.

پروژه تحریک احساسات قومی و مذهبی در سیستان‌وبلوچستان هم کارگر نیفتاد تا رژیم صهیونیستی به دنبال طرح دیگری برای برهم زدن امنیت جامعه ایرانی باشد. افغان‌هراسی پروژه‌ای بود که جایگزین طرح‌های قبلی شد.

از روزهای ابتدای همراه پروژه افغان‌هراسی با هدایت جریان ضدایرانی آغاز شد و این ماجرا حتی به پرونده قتل مرحوم داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر هم کشیده شد. در چنین شرایطی عملیات توفان الاقصی مقاومت فلسطین علیه اسرائیل انجام شد.

پس از این عملیات بود که جریان رسانه‌ای ضدانقلاب به ناچار پیشسبرد پروژه افغان‌هراسی را کنار گذاشته و تظهير رژیم کودک‌کش صهیونیستی را در دستور کار خود قرار داد. متهم کردن حماس به انجام اقدامات ترویجیستی، کشتار کودکان و تجاوز به زنان صهیونیست بخشی از فعالیت‌های رسانه‌های فارسی‌زبان خارج‌نشین در راستای تظهير صهیونیست‌ها بود اما این کارویژه خیلی زودتر از انتظار منتفی شد. پروژه مظلوم‌سازی اسرائیل ناکام ماند و در مقابل وجدان خفته ملت‌های دنیا علیه رژیم صهیونیستی به حرکت درآمد.

حالا رژیم صهیونیستی به دنبال راهی از فشار افکار عمومی جهان است و از طرف دیگر متغفل کردن جمهوری اسلامی به عنوان اصلی‌ترین و مهم‌ترین حامی مردم فلسطین در منطقه. احیای پروژه ناکام‌مانده افغان‌هراسی در کنار ایجاد درگیری میان ایران و همسایه شرقی نیز در همین چارچوب قابل تحلیل و بررسی است.

رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، عبدالحمید در اظهاراتی عجیب گفت که اسرائیل را نمی‌توان نابود کرد! در واقع مجموع اظهارات این فرد نشان می‌دهد مواضع وی عملاً در راستای تخریب وحدت و ایجاد حاشیه و به تبع آن نااهنی است. گفتنی است این اظهارات عبدالحمید به نوعی خوشبیند رژیم صهیونیستی است! این در حالی است که این فرد سال گذشته یکی از اجزای فتنه صهیونیستی «زن، زندگی، آزادی» برای ایجاد ناامنی و تجزیه ایران بود. حمایت‌های متعدد از اغتشاشگران و آشوب‌طلان، مرتیبه‌سرابی برای اراندل جنایتکاری که به خاطر شهادت مدافعان امنیت دادگاهی می‌شدند و حمایت از فرقه ضاله و مرتد بهائیت دیگر اقدامات اسماعیل‌زهی در راستای پیشبرد پروژه جریان آشوب و ترور در ایران بود.

امام جمعه اهل سنت چپاها در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه:

جایی برای سکوت و آرایش باقی نمانده است

را در فلسطین اشغالی قتل عام می‌کنند. مولوی ملازهی اظهار داشت: در عین حال که غزه بمباران می‌شود و اطفال کشته می‌شوند و مردم برای دارو و مسائیل غذایی و مالی نیازمند کمک هستند، قلدران آمریکایی و انگلیسی با کمال پررویی سفر می‌کنند برای دلناری رژیم شیطانی که مورد نظرشان است و در این شرایط واقعا مسؤولیت ما مسلمانان دنیا خیلی جدی و مهم است. خدا ما را غفو کند اگر داریم در مقابل این

موضوعه کوتاهی می‌کنیم. عالم دینی اهل سنت اضافه کرد: همان‌طور که یکی از بزرگان کشور فرموده‌اند، اگر هر مسلمان یک سطل آب بریزد، اسرائیل و حکومتشان را آب می‌برد. برای مسلمانان جایی برای آرامش و سکوت نیست و این حکم الهی است که جهاد کنند و برادران مسلمان خود را یاری کنند. ما بیش از این نباید دچار شرمنده‌گی این عزیزان شوم که در آنجا با جان و مال و وجود خود دارند دفاع می‌کنند و در مقابل

این شیاطین ایستاده! نباید بیشتر از این شرمنده شویم. امام جمعه اهل سنت چپاها تصریح کرد: در چنین شرایطی واقعا مسؤولیت ما مسلمانان دنیا خیلی جدی است که همت کنیم و کمر غیرت ببندیم و به این مردم بی‌گناه کمک‌رسانی کنیم. برای سبزان و ناگامی آمریکا دست‌پروردهایش مثل اسرائیل، باید مسلمانان تمام توان جسمی و مالی و هرچه دارند را صرف کنند و کمر همت ببندند.